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Circ. n° 331                                                                         Lonato del Garda, 18 Febbraio 2019   
               

 

Ai docenti della Scuola secondaria di primo grado “C.Tarello” 
Ai Coordinatori dei Consigli di Classe 
Ai genitori rappresentanti di classe 
Alla DSGA 
p.c. Al personale A.T.A 
Agli Atti 
 

     
OGGETTO: Convocazione dei Consigli di Classe  MARZO 2019 
 
I Consigli di Classe  sono convocati secondo il seguente calendario : 
 

GIORNO 

CORSO CLASSE SOLI DOCENTI  DOCENTI E 
GENITORI 

2^F 14,30-15,30 15,30-15,45 
 

1^F 
 

15,45-16,45 
 

16,45-17,00 
 

2^G 
 

17,00-18,00 
 

18,00-18,15 

 
 
Mercoledì 6 Marzo 2019 
 
 
 

 
F 
G 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
Giovedì 7 Marzo 2019 
 

 
 

D 

2^D 
3^D 

1^D 
 

 

14,30-15,30 
15,45-16,45 

17,00-18,00 

 

15,30-15,45 
16,45-17,00 

18,00-18,15 

 

2^A 14,30-15,30 15,30-15,45 
1^A 15,45-16,45 16,45-17,00 Venerdì 8  Marzo 2019 

 
A 

3^A 17,00-18,00 18,00-18,15 
1^C 14,30-15,30 15,30-15,45 
2^C 15,45-16,45 16,45-17,00 Lunedì 11  Marzo 2019 

 
C 
 3^C 17,00-18,00 18,00-18,15 

2^E 15,15-16,15 16,15-16,30 
3^E 16,30-17,30 17,30-17,45 Lunedì  11  Marzo 2019 

 
E 

1^E 17,45-18,45 18,45-19,00 
3^ B 14,30-15,30 15,30-15,45 
1^ B 15,45-16,45 16,45-17,00 Martedì  12  Marzo 2019 

 
B 
 
 

2^B 17,00-18,00 18,00-18,15 

 
per discutere i seguenti punti all’ordine del giorno: 

1. Lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente; 
2. Verifica situazione educativo-didattica della classe e dei singoli alunni;  
3. Verifica  e valutazione collegiale dell’andamento della Programmazione di classe e per discipline;  
4. Verifica delle attività avviate nel PTOF; informative sull’Orientamento e Nuovi progetti (le FS sono 

invitate a far pervenire ai Coordinatori eventuali nuove informazioni in loro possesso);  
5. Eventuali e varie 

Distinti saluti 
         Il Dirigente Scolastico  

        Prof.ssa Fiorella Sangiorgi 
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