



## Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca ISTITUTO COMPRENSIVO "UGO DA COMO"

Via Marchesino, 51 - 25017 Lonato del Garda (Bs)
Tel.03099968 - Fax 03099968222
Cod. Mecc BSIC82400T - C.F. 93014360171
bsic82400t@istruzione.it - bsic82400t@pec. Istruzione.it
Sito web - iclonato.gov.it

Circ. nº 331 Lonato del Garda, 18 Febbraio 2019



Ai docenti della Scuola secondaria di primo grado "C.Tarello" Ai Coordinatori dei Consigli di Classe Ai genitori rappresentanti di classe Alla DSGA p.c. Al personale A.T.A

Agli Atti

## OGGETTO: Convocazione dei Consigli di Classe MARZO 2019

I Consigli di Classe sono convocati secondo il seguente calendario :

	CORSO	CLASSE	SOLI DOCENTI	DOCENTI E
GIORNO				GENITORI
		2^F	14,30-15,30	15,30-15,45
Mercoledì 6 Marzo 2019	F G	1^F	15,45-16,45	16,45-17,00
		2^G	17,00-18,00	18,00-18,15
Giovedì 7 Marzo 2019	D	2^D	14,30-15,30	15,30-15,45
		3^D	15,45-16,45	16,45-17,00
		1^D	17,00-18,00	18,00-18,15
		2^A	14,30-15,30	15,30-15,45
Venerdì 8 Marzo 2019	Α	1^A	15,45-16,45	16,45-17,00
		3^A	17,00-18,00	18,00-18,15
		1^C	14,30-15,30	15,30-15,45
Lunedì 11 Marzo 2019	С	2^C	15,45-16,45	16,45-17,00
		3^C	17,00-18,00	18,00-18,15
		2^E	15,15-16,15	16,15-16,30
Lunedì 11 Marzo 2019	E	3^E	16,30-17,30	17,30-17,45
		1^E	17,45-18,45	18,45-19,00
		3^ B	14,30-15,30	15,30-15,45
Martedì 12 Marzo 2019	В	1^ B	15,45-16,45	16,45-17,00
		2^B	17,00-18,00	18,00-18,15

per discutere i seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1. Lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente;
- 2. Verifica situazione educativo-didattica della classe e dei singoli alunni;
- 3. Verifica e valutazione collegiale dell'andamento della Programmazione di classe e per discipline;
- 4. Verifica delle attività avviate nel PTOF; informative sull'Orientamento e Nuovi progetti (le FS sono invitate a far pervenire ai Coordinatori eventuali nuove informazioni in loro possesso);
- 5. Eventuali e varie

Distinti saluti

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Fiorella Sangiorgi